
238962-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 238962-2024 - Zadávání

Česko – Technické projektování – DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA ZPRACOVÁNÍ 
PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACÍ DOPRAVNÍCH STAVEB - OPRAVY KOMUNIKACÍ, CHODNÍKŮ, 
PARKOVIŠŤ A CYKLOSTEZEK
OJ S 80/2024 23/04/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Statutární město České Budějovice
E-mail: zegermacherovad@c-budejovice.cz
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÝCH 
DOKUMENTACÍ DOPRAVNÍCH STAVEB - OPRAVY KOMUNIKACÍ, CHODNÍKŮ, 
PARKOVIŠŤ A CYKLOSTEZEK
Popis: Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných v DNS bude zpracování 
projektových dokumentací ve stupni ohlášení stavby a ve stupni pro výběr zhotovitele včetně 
autorského dozoru při opravách povrchu komunikací, chodníků, parkovišť a cyklostezek v 
rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami a jednotlivými výzvami k podání nabídek v 
DNS podle § 141 zákona. Přesná specifikace obsahu projektové dokumentace bude součástí 
jednotlivých výzev.
Identifikátor řízení: b2fec722-ab60-4b39-817f-fab05f99d25d
Předchozí oznámení: 244147-2023
Interní identifikátor: 17021
Typ řízení: Užší
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71320000 Technické projektování

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihočeský kraj (CZ031)
Země: Česko
Další informace: všechna katastrální území statutárního města České Budějovice

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 8 650 000,00 CZK

Obecné informace
Další informace: Jedná se o prodloužení doby trvání dynamického nákupního systému.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/238962-2024
mailto:zegermacherovad@c-budejovice.cz


238962-2024 Page 2/6

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Důvody vyloučení 
účastníka zadávacího řízení jsou definovány zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění. Zadavatel požaduje předložení základní způsobilosti dle § 74 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Bližší informace jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÝCH 
DOKUMENTACÍ DOPRAVNÍCH STAVEB - OPRAVY KOMUNIKACÍ, CHODNÍKŮ, 
PARKOVIŠŤ A CYKLOSTEZEK
Popis: Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných v DNS bude zpracování 
projektových dokumentací ve stupni ohlášení stavby a ve stupni pro výběr zhotovitele včetně 
autorského dozoru při opravách povrchu komunikací, chodníků, parkovišť a cyklostezek v 
rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami a jednotlivými výzvami k podání nabídek v 
DNS podle § 141 zákona. Přesná specifikace obsahu projektové dokumentace bude součástí 
jednotlivých výzev.
Interní identifikátor: 17021

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71320000 Technické projektování

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihočeský kraj (CZ031)
Země: Česko
Další informace: všechna katastrální území statutárního města České Budějovice

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 27/04/2017
Doba trvání: 84 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 8 650 000,00 CZK

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v žádosti o účast
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Popis: Zadávací řízení bylo zahájeno v roce 2017 před účinností zákona č. 166/2023 Sb.



238962-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ ve vztahu k České republice 
prokáže dodavatel, který předloží výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Splnění profesní způsobilosti dle 
§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ prokáže dodavatel, který předloží doklad, že je oprávněn podnikat 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 
oprávnění vyžadují (vyžadována je vázaná živnost dle zákona č. 455/1991 Sb. - Projektová 
činnost ve výstavbě). Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ prokáže 
dodavatel, který předloží doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 
způsobilost jinými právními předpisy vyžadována (osvědčení o odborné způsobilosti 
odpovědné osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru dopravní stavby). Dodavatel dále uvede vztah uvedené osoby k 
dodavateli (zaměstnanecký či obdobný nebo smluvní). Viz zadávací dokumentace.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Splnění kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) prokáže dodavatel, který 
předloží seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 
Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech realizoval 
alespoň 7 služeb obdobného charakteru a rozsahu. Službou obdobného charakteru a rozsahu 
se rozumí služba, jejímž předmětem bylo zpracování projektu dopravních staveb ve finančním 
rozsahu min. 30 tis Kč bez DPH. Viz zadávací dokumentace.
Použití tohoto kritéria: Použita

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION
/profilgordionBudejovice

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilgordionBudejovice
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: čeština, slovenština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 10/04/2017 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilgordionBudejovice
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilgordionBudejovice
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilgordionBudejovice


238962-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informace o lhůtách pro přezkum: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k 
Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém 
porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se 
soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti úkonům 
oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat 
stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 



238962-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Statutární město České Budějovice
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Statutární město 
České Budějovice
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Statutární město České Budějovice
Registrační číslo: 00244732
Poštovní adresa: nám. Přemysla Otakara II. 1/1
Obec: České Budějovice
PSČ: 370 01
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihočeský kraj (CZ031)
Země: Česko
Kontaktní místo: Kontaktní osoba: Dagmar Zegermacherová
E-mail: zegermacherovad@c-budejovice.cz
Telefon: +420 386803220
Internetová adresa: https://www.c-budejovice.cz/
Profil kupujícího: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilgordionBudejovice
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0002
Oficiální název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Registrační číslo: 65349423
Poštovní adresa: třída Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno
PSČ: 604 55
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Země: Česko
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Internetová adresa: https://uohs.gov.cz
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

10. Změna

mailto:zegermacherovad@c-budejovice.cz
https://www.c-budejovice.cz
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilgordionBudejovice
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz


238962-2024 Page 6/6

10.1.

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 244147-2023

Hlavní důvod změny: Informace aktualizovány

Popis: Jedná se o oznámení o změně doby trvání dynamického nákupního systému podle § 
139a odst. 5 písm. a) ZZVZ a oznámení o změně zadávací dokumentace - navýšení 
předpokládané hodnoty dynamického nákupního systému podle § 139 a odst. 5 písm. c) ZZVZ.

Změna
Identifikátor sekce: LOT-0001
Popis změn: Změna v polích: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH (BT-27-
Procedure) 10 650 000 CZK - Česká koruna Předpokládaná hodnota bez DPH (BT-27-Lot) 10 
650 000 CZK - Česká koruna Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) 96 měsíc/měsíce Lhůta 
pro podání žádostí o účast – den (BT-1311(d)-Lot) 10.04.2017
Zadávací dokumentace byla změněna dne: 22/04/2024

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: a2121599-6910-406f-8c9c-ab5e179a47e4  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 22/04/2024 14:54:18 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: čeština
Číslo zveřejnění oznámení: 238962-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 80/2024
Datum zveřejnění: 23/04/2024


